2021年 4月吉日

お客様各位

ノーベル・バイオケア・ジャパン株式会社

ゴールデンウィーク期間の受注・出荷対応のご案内

平素は格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。

ゴールデンウィーク期間中のお客様窓口および受注・出荷対応につきまして、下記の通りご案内申し上げ

ます。なお、新型コロナウィルス感染症に対する感染拡大防止のため、受付対応時間等の変更をさせて

いただいておりますので、詳細時間等あわせてご確認いただきますよう宜しくお願い致します。

敬具
記

日 月 火 水 木 金 土

4/25  4/26  4/27  4/28 4/29 4/30 5/1

休 業  営 業  営 業  営 業 休 業 営 業 (休 業)

5/2 5/3 5/4 5/5 5/6  5/7  5/8

休 業 休 業 休 業 休 業 営 業  営 業  (休 業)

ゴールデンウィーク前 最終出荷日

  出荷日 受注締切

■既製品 4月 30日（金）    4月 30日（金）16:00

■プロセラ製品 4月 30日（金）
海外製作 4月 20日（火）23:59

国内製作 4月 27日（火）13:59

ゴールデンウィーク後 出荷開始日

  出荷日 受注締切

■既製品 5月 6日（木） 5月 6日（木）16:00

■プロセラ製品 5月 6日（木）  順次出荷

※休業期間中にいただいたご注文は順次出荷いたします。

➢ カスタマーサービスお問い合わせ受付時間： ９：00～16：00
➢ テクニカルサポートお問い合わせ受付時間： ９：00～16：00
➢ プロセラテクニカルサポートお問い合わせ受付時間： 10：00～18：30

以上